El Presupuesto  de  Ejecución  Material  de  las  obras  proyectadas  asciende  a  la cantidad  de  DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS 
(2.406.243,46 €) 

El Presupuesto Base de Licitación es de TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS (3.464.749,96 €) 

15 DOCUMENTOS DE LOS QUE CONSTA EL PROYECTO 

DOCUMENTO Nº 1. MEMORIA Y ANEJOS 
Memoria 
DOCUMENTO Nº 2. ANEJOS 

ANEJO 1. Orden de Redacción 
ANEJO 2. Cartografía y Topografía 
ANEJO 3. Geología y Geotecnia 
ANEJO 4. Planeamiento Urbanístico 
ANEJO 5.